
РЕСПУБЛИКА ЦАГАТ ИРЫСТОНЫ-АЛАНИЙЫ 
АРЫДОНЫ РАЙОНЫ МИНАВАРТТЫ АМБЫРДЫ

УЫНАФФА

РЕШЕНИЕ
СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЕО ОБРАЗОВАНИЯ 

АРДОНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

О проведении публичных слушаний по проекту решения о бюджете 
муниципального образования Ардонский район на 2023 год и на плановый

период 2024 - 2025 годов

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-Ф3 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», статьями 9, 15 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом 
муниципального образования Ардонский район Республики Северная-Осетия 
Алания, Собрание представителей муниципального образования Ардонский район 
решает:

1. Принять к рассмотрению и вынести на публичные слушания проект 
бюджета муниципального образования Ардонский район на 2023 год и плановый 
период 2024 -  2025 годов согласно приложению №1 к настоящему решению.

2. Провести публичные слушания по проекту решения «О бюджете 
муниципального образования Ардонский район на 2023 год и плановый период 
2024 -  2025 годов» 19 декабря 2022 года в 10:00 часов по адресу: РСО-Алания, 
Ардонский район, г. Ардон, ул. Советов,6, 2 этаж, малый зал АМС.

3. Организацию проведения публичных слушаний возложить на 
администрацию муниципального образования Ардонский район Республики 
Северная Осетия-Алания.

4. Замечания и предложения по проекту направлять по адресу: г. Ардон, ул. 
Советов 6, 2 этаж, кабинет № 222, тел.: 3-01-77 (доб.227).

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Рухс» Ардонского района 
РСО-Алания и разместить на официальном сайте муниципального образования 
Ардонский район Республики Северная Осетия - Алания -  www.ardonl5.ru в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

В. Марзаев

г. Ардон
29 ноября 2022 года 
№13/4

http://www.ardonl5.ru

